“Eacicay

Município de SantaBárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 518/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 29 de julho de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 542/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

"Em resposta ao Requerimento nº 542/2021, de autoria do Nobre Vereador
Celso Ávila, aprovado por esse Egrégio Plenário na 24º Reunião Ordinária, realizada no
dia 29 de junho de 2021, informamos:

1 e2-0Os pontos são considerados estratégicos e, no momento, ampliamos
as equipes disponíveis nos três pontos de vacinação visando obter maior fluidez no
processo.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

 IATE pipa
PATRÍCIA REGINA dido DE MARTINO

Secretária Municipal5 Governo

À Sua Excelência o Senhor CAMARA MUNICIPAL DE | iss
S. BARBARA DOESTE |

JOEL CARDOSO o saçé “gjoniaoat ESTE am um
Presidente da Câmara Municipal HORA: 16:11 o
Santa Bárbara d'Oeste-SP as”Easrosia Nº 1ao Requerimento Nº

Autoria: Secretaria Municipal de
Governo
Assunto: Requer informações do Poder
Executivo sobre a possibilidade de
ampliação de novos locais de

Chave: DO951
PROTOCOLO

04968/2021,
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste - SP Fone (19) 3455-8000